- Wulfus et cohæredes donatores, 854 — 804.  
 Pridericus, Hildibertus, et Altpertus donatores, 819 — 804.  
 Friduricus venditor, 818 — 805.  
 Brosteinus comes donator, 815 — 803.  
 Abbo donator, 835 — 805.  
 Folerada donatrix, an. inc. — 806.  
 Erwinus donator, 847 — 806.  
 Erpo donator, 821 — 806.  
 Hildiradus donator, 807 — 807.  
 Sidghardus donator, 820 — 807.  
 Gerfridus, Frithuardus concambiatores, 835 — 807.  
 Helmbrathus donator, Ludov. I imperante, 803, 812.  
 Oddag donator, 837 — 809.  
 Meginhardus et Wolfus, 845 — 809, 811.  
 Guaduinus et Adelbodus venditores, 784 — 810.  
 Erpa et Helmfridus venditores, an. inc. — 810.  
 Theodoldus et Thrudgerus donatores, 857 — 810.  
 Gunthardus et prædictus Meginhardus donatores circa, 840 — 811.  
 Ericus et Ermenfridus venditores, 817 — 812, 816.  
 Erp donator, 838, XCIX, 812.  
 Athilvinus cum Gunthardo venditores, 848 — 815.  
 Buntio donator, 821 — 815.  
 Flodinus et Regimbrat, donatores, an. inc. — 815.  
 Sinaburga, donatrix, 839 — 814.  
 Widrad venditor, 818 — 814.  
 Ludgerus donator, 797 — 814.  
 Wracharius donator, 799 — 815.  
 Gisulnus donator, an. 8, indictione, 9 — 816.  
 Bado donator, 821 — 816.  
 Meinhardus et Thiadungus inter se comutantes, 815, — 817.  
 Helmaldus et Ludgerus abbas, 806 — 817.  
 Radaldus donator, an. inc. — 818.  
 Theodgrimus diaconus et donator, 821 — 819.  
 Beto venditor, 806 — 819.  
 Willeburg venditrix, Carolo Magno imper. — 820.  
 Plurimi sequuntur donatores quorum nomina videsis, — 820.  
 Josephus Alcuini discipulus, 804 — 821, 777.  
 Fardulfus Sandionysianus abbas, 809 — 823.  
 Dagulfus abb. Sandion., 809 — 825.  
 S. Angilbertus, Centulensis abbas, 814 — 825.  
 Leidradus, Lugdun. episc., 816 — 825.  
 Amalarius, Trevirensis archiep., 815 — 825; CI, 1287.  
 Theodorus, Cantuar. archiep. exunte sæc viii, — 901.  
 Anonymus collectionis canonum auctor, an. inc. — 900.  
 Ascaricus, an. inc. — 1231.  
 Tusaredus, an. inc. — 1231.

## TOM. C-CI.

- B. Flaccus Albinus seu Alcuinus abbas et Caroli Magni magister, an. 804. —  
 Anonymus Alcuino coævus, de ipsius Vita, C. 89

## TOM. CI.

- Ardo, abbas Dervensis, 992 — 1289; Vid. CXXXVII, 537.  
 Episcopi Hispanæ ad episcopos Gallias, an. incert. C. 1521.  
 Anonymus de Septuagesima, etc. — 1526.  
 Patres Francoford. ad prævales Hispaniæ, — 1551.  
 Candidus auctor incertus, de imagine Dei, — 1539.  
 Anonymus de urbe Roma, — 1539.  
 Alexander Magnus Macedonum rex, ad Dindimum Brachmanorum regem, — 1566 et seq. apud Alcuinum.  
 Dindimus Indus rex ad Alexandram Macedonum regem — 1566 et seq. apud Alcuinum.  
 Anonymus auctor libelli precum, an. inc. — 1385.